2020г.

г. Москва

Об уничтожении неиспользованных бланков путевки в Санаторий-профилакторий МЭИ и СОСЛ

«Алушта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с окончанием заездо в в Санаторий-профилакторий МЭИ и отсутствием
заездов в СОСЛ «Алушта » в 2020 году, уничтожить неиспользованные бланки путевки
на оздоровление:

с №000411 по №000800 серия СП/20 в количестве 390(триста девяносто) шт.

с №000001 по №000800 серия СА/20 в количестве 800(восемьсот) шт.

2. Создать комиссию по уничтожению БСО в составе:

Председатель комиссии: Начальник УООО Горбачев П.А.

Чл ены комиссии: вед.бухгалте р

бухгалтер lкат.

ст.кассир

3. Бланки уничтожить методом шредирования .

Проректор по МИК и ПР

Лысенко И.В.

Захваткина Н .Е.

Бородина С . П .

Лейман Е. Н.